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Cikkszam: mel80fekete

LED Infravoros mozgasérzékelo, fali, 180°, fekete

LED Infravdrds mozgasérzékeld fekete szinben.

Altalanos informaciok

Jotallas id6étartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Terhelhetdség (max. W)

Méret

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Ladmpatipus

Specialis tulajdonsagok

Tavvezérlés tipusa, tdvolsdga

2 év

20000

230 VAC
220-240

300

98
86.4

60.4

Fekete

M(anyag

-25°C/ +50°C

P44

Fali

180° (érzékelési sz6g); max 12m (<24°C) (tdvolsag)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=843
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